AssociaçãoComunitária dos Produtores Rurais Campo Alegre I
CNPJ n. 02.833.800/0001-19
Estrada da Goiabeira, KM 66 - Reforma Campo Alegre - CEP 47.940-000 - Wanderley - Bahia

Sebastião Conceição Neri
Presidente da Associação Comunitária Campo Alegre I

Wanderley-BA, 26 de Novembro de 2.021,

Atenciosamente,

E, PARA QUE CHEGUE AO CONHECIMENTO DE TODOS, O PRESENTE
EDITAL SERÁ AFIXADO NOS LOCAIS PÚBLICOS, DIVULGADO NA
IMPRENSA FALADA, DIGITAL E NOS DEMAIS MEIOS/LOCAIS DE
PUBLICAÇÃO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DE
ELEIÇÃO E POSSE DA NOVA DIRETORIA E ALTERAÇÃO DO ESTATUTO
SOCIAL para o triênio 2021-2024 da Associação Comunitária dos Produtores Rurais
Campo Alegre I com a Síglia - ACPRCA

O Presidente da Associação Comunitária dos Produtores Rurais Campo Alegre

I. O Senhor Sebastião Conceição Neri, no uso de suas atribuições, faz publicar o presente
edital que regulamenta a inscrição de chapas para concorrer na eleição de Diretoria
Executiva, Conselho Fiscal e Alteração do Estatuto Social desta Associação para o

triênio 2021-2024.
Seguinte ordem do dia:

1.Eleição e Posse da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal

2.Alteração do Estatuto Social
3.Esclarecimentos e deliberações afins à nova diretoria

A Assembléia Geral instalar-se-á realizada com a presença dos associados das

Comunidades acima citada.
Dia: 05/12/2021
Hora: 9:00 às 1200: Horas
Local: Escola Municipal Nossa da Paz no Município de Wanderley- Bahia
Povoado Campo Alegre S/n Zona Rural Reforma Campo Alegre CEP: 47940-000

Associação Comunitária dos Produtores Rurais Campo Alegre I

CNPJ: 02.833.800/0001-19

EDITAL DE CONVOCAÇÃO